

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ 3
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,531,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต  
.....  
.....  
.....  
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 11 กันยายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 1,743,549.78 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1 กรฤต ปานรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.กองช่าง อบต.ท่างาม  
7.2 เตือน สังข์บุญลือ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานขับรถบรรทุกน้ำ  
7.3 ธานิน สุดตาชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

กรฤต ปานรัตน์

17 กันยายน 2567 10:13:31

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ 3		
สาย	หมู่ 3		
ตอน	-		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	พิษณุโลก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา
เขตฝนตก			33.33 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ดินถม	ลบ.ม.	8.00	3.00	16.99	0.00	0.00	24.99	ก.ย. 2567	บันทึกสืบ
2	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	25.00	6.00	16.64	0.00	0.00	41.64	ก.ย. 2567	บันทึกสืบ
3	หินคลุกหินคลุกราคาถมโรงไม่	ลบ.ม.	205.61	50.00	115.13	0.00	0.00	320.74	ก.ค. 2567	
4	ยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวช้าเกรดCSS-1บรรจุBULK	ตัน	26,966.67	380.00	329.64	0.00	0.00	27,296.31	ส.ค. 2567	
5	ยางมะตอยชนิดเออีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	30,853.33	350.00	329.64	0.00	0.00	31,182.97	ส.ค. 2567	
6	หินย่อยราคาโรงไม่หินย่อย3/4"ราคาถมโรงไม่	ลบ.ม.	400.00	51.00	117.42	0.00	0.00	517.42	ก.พ. 2561	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ 3

สาย หมู่ 3

ดอม -

อยู่ในท้องที่จังหวัด พิจิตรโลก เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันโซลา 33.33 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7.00% เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
7	หินผสมแอสฟัลต์	ลบ.ม.	341.28	51.00	111.92	0.00	0.00	458.70		

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหางมา/องค์การบริหารส่วนตำบลหางาม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 งานกรูยทางยางป่า	ตร.ม.	1,200.000	1.77	2,124.00	1.3642	2.41	2,897.56
2	1.2 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,400.000	11.24	26,976.00	1.3642	15.33	36,800.65
3	1.3 งานตัดดิน	ลบ.ม.	62.000	50.53	3,132.86	1.3642	68.93	4,273.84
4	1.4 งานดินถม (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	368.000	131.45	48,373.60	1.3642	179.32	65,991.26
5	1.5 งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	300.000	176.15	52,845.00	1.3642	240.30	72,091.14
6	1.6 งานหินคลุก (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	528.000	595.91	314,640.48	1.3642	812.94	429,232.54
7	1.7 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต	ตร.ม.	2,400.000	34.96	83,904.00	1.3642	47.69	114,461.83
8	1.8 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ตร.ม.	2,400.000	294.61	707,064.00	1.3642	401.90	964,576.70
9	1.9 งานสี THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	135.000	289.00	39,015.00	1.3642	394.25	53,224.26
รวมราคากลาง								1,743,549.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม


กรฤต ปานรัตน์

10 กันยายน 2567 09:15:49


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทาง/องค์การบริหารส่วนตำบลทาง

  
( กรฤต ปานรัตน์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( เตือน สังข์บุญถือ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ธานิน สุดชาติ )

กรรมการกำหนดราคากลาง